Modeli i koncept propozimit të grantit

	Emri i aplikantit (emri i NMV-ve ose emri i fermerit dhe individit)
	

	Adresa e aplikantit
	

	Ideja/titulli i biznesit
	

	Emri i personit kontaktues
	

	Telefoni i personit kontaktues
	

	Email i personit të kontaktit
	




Përmbledhje 

(Ju lutemi jepni më poshtë një përmbledhje të propozimit të idesë së biznesit tuaj të konceptit të grantit IFM; maksimumi 250 fjalë)

A. [bookmark: _GoBack]Fermerët dhe individët me kapacitete turistike (të regjistruar) /NVM-të

Për NMV-të: Jepni një përshkrim të shkurtër të lidhjes së historisë së biznesit tuaj me aktivitete të ngjashme si këto në Thirrje, veçanërisht në zonën e synuar të Thirrjes. Maksimumi 200 fjalë.

Për fermerët: Jepni një përshkrim të shkurtër të lidhjeve të aktiviteteve tuaja me aktivitete të ngjashme si këto në Thirrje, veçanërisht në zonën e synuar të Thirrjes. Maksimumi 200 fjalë.


B. Koncepti

1. Emri i biznesit 
 
2. Vendndodhja e biznesit
(Përcaktoni sa më shumë që të jetë e mundur: Zona e Projektit, Bashkia, Qyteti, Fshati)

3. Objektivi i biznesit dhe rezultatet e pritura
(Tregoni qëllimin, objektivat dhe rezultatet e pritura të biznesit)


4. Kostoja e vlerësuar e zhvillimit të idesë së biznesit në EUR
(Për kohëzgjatjen totale të projektit ; inkorporoni informacionin e disponueshëm deri më sot)
	Fondet e kërkuara nga CNVP
	   €
	%

	Kontributi i përfituesit (një minimum 20% në para dhe në natyrë)
	   €
	%

	KOSTOT TOTALE
	   €
	100%





5. Lista e kontrollit (plotësuar dhe dorëzuar nga aplikanti)
Para se të paraqisni aplikimin tuaj, ju lutemi sigurohuni që secili nga kriteret e listuara është përmbushur plotësisht.

	#
	Kriteret
	Po
	Jo

	1
	Përdoret formulari/koncepti i aplikimit dhe propozim buxheti
	
	

	2
	Dokumentacioni shtesë i dorëzuar së bashku me aplikimin në përputhje me Thirrjen
	
	

	3
	Të gjitha dokumentet dhe aplikimi janë në version elektronik gati për dorëzim
	
	

	4
	Lista e kontrollit plotësohet dhe dërgohet me aplikimin
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